GASTHOF HERBST | BETZENSTEIN

SPEI

EKARTE FUR EUER

Aot

ESSEN ZUM ABHOLEN

ERSTER UND ZWEITER WEIHNACHTSFEIERTAG

11.00 Uhr - 13.00 Uhr

BESTELLUNGEN AUSSCHLIESSLICH TELEFONISCH UNTER { 09244 224

Festtagssuppe Leberknodel & Pfannkuchen

vegetarische Waldpilzcremesuppe

112 Ente mit vier KI6B" und Blaukraut
Gansebrust Klo3" und Blaukraut

Entenbrust Klo3" und Blaukraut

Rinderroulade Klo3" und Blaukraut
Sauerbraten Semmelklo3” und g ' mischten Salat
Schauferle Klo3" und g 'mischten Salat
Kalbsrahmbraten Spatzle und g mischten Salat
Hirschbraten Semmelklo” und Blaukraut

Jagerbraten Semmelklo3” und g mischten Salat

Schweineschnitzel 'Wiener Art' Pommes und Salat
Hahnchenbrust natur Susskartoffelpommes und Salat

Schweinelendchen Krauterrahmsof3’, Kroketten und Salat

gratenfreies Karpfenfilet gebacken mit Kartoffelsalat

112 Karpfen gebacken mit Kartoffelsalat

Bandnudeln in grinem Pesto mit Kirschtomaten und Pinienkernen

vegane Maultaschen in feiner Kokos-Currysof3”

€ 32
€ 18
€ 18
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 17
€ 13

™

15

€ 16



